様式第３号（第７条関係）

 年   月   日

上島町長     様

申請者

住  所 〒     —

越智郡上島町

氏  名

連絡先（      ）      ―

上島町省エネ家電買換え補助金交付申請書兼実績報告書

 上島町省エネ家電買換え補助金の交付を受けたいので、上島町省エネ家電買換え補助金交付

要綱第 7条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請及び実績報告をします。

１．設置日 年      月      日

２．設置場所 ☐ 申請者の住所と同じ

３．対象家電
□ エアコン  □ テレビ   □ 冷蔵庫

□ 冷凍庫    □ LED照明器具

４．買換え前機器 メーカー  機種名（型番）

５．購入機器 メーカー  機種名（型番）

６．購入機器省エネ性能 星の数 星
省エネ

基準達成率
%

７．補助対象経費                             円（税抜き）

８．交付申請額                             円

９．購入店舗 店舗名：

10．添付書類
（添付する書類の□欄をチェ

ック（☑）してください。）

□ 申請者の住民票（世帯全てが分かるもの）の写し

□ 購入した対象家電の領収書の写し

□ 補助対象経費の内訳が確認できる書類の写し

□ 製造事業者が発行する保証書の写し

□ 買換え前家電製品の家電リサイクル券の写し（ＬＥＤ照明器具

は買換え前の照明器具が確認できる写真）

□ 対象家電設置後の写真

□ その他（                 ）

≪同意及び誓約≫

私は、上島町省エネ家電買換え補助金の交付申請に当たり、上島町が補助金の交付の可否を
審査するために必要な範囲内で、町税の納付状況等を確認することに同意します。
また、町が交付する商品券及び他の補助金等を併用していないことを誓約します。

（申請者）氏名

※上記について同意できない場合は、町税の納税証明書の提出が必要となります。

※上島町省エネ家電買換え補助金申請予定者決定通知書の通知を受けたものは、申請者と同一

者となります。